
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11.11.2021 м. Кривий Ріг № 516 

 

 

┌Про впорядкування адресного┐ 

 господарства 
 

Розглянувши заяву ****** щодо уточнення поштової адреси нежитлової 

будівлі гаража № 70 Б, розташованого в гаражному кооперативі «Восточний», 

враховуючи надані правоустановчі документи та фактичне розташування, 

керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690 «Про 

затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 

нерухомого майна», рішеннями Криворізької міської ради від 30.06.2020 № 4775 

«Про внесення змін до рішення міської ради від 26.02.2020 № 4520 «Про 

затвердження Переліку адміністративних, інших публічних послуг, що надаються 

через Центр адміністративних послуг «Віза» у новій редакції», від 31.03.2016 

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 

 

 1. Установити номер нежитлової будівлі: 

 

 – гараж № 70 - «Б» – в існуючому гаражному кооперативі «Восточний». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на завідувача відділу з 

земельних питань та будівництва Бондар Л.В. 
 
 
 

Голова районної в місті ради     Ігор Ратінов 

  

 

 

 

 

 
 


